Câmara Municipal de Santo Antonio de Posse  

EXTRATO DE CONTRATO Nº 03/2014 

Contratante: Câmara Municipal de Santo Antonio de Posse. 

Contratado: Zilda de Fátima Lourenço Gramas - ME 

Objeto: Prestação de serviços de Manutenção de Jardim 

Valor: R$ 457,54 (Quatrocentos e cinqüenta e sete reais e cinqüenta e quatro 
centavos) 

Vigência: 12 (doze meses) 

Presidência da Câmara do Município de Santo Antônio de Posse, em 25 de março 
de 2014.  

Vereador: Alfredo Aparecido de Souza 

Presidente 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 02 /2014 

Contratante:

[...]

Empresa para Prestação de Serviços Remanescente de Elaboração de Levantamentos, Pesquisas e 
Estudos de Viabilidade para Implantação de barramentos no Ribeirão Camanducaia Mirim e Córre-
go  Jequitibá, para a seguinte Empresa: EFETIVA ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA, inscrita no 
12.399.682/0001-36, pelo valor de R$ 88.940,00 (oitenta e oito mil,  novecentos e quarenta reais) 

Publique – se. 

Santo Antonio de Posse, 02 de Abril de 2.014. 

Dr. Mauricio Dimas Comisso 

Prefeito Municipal 

PREFEITURA MUNICIPAL SANTO ANTONIO DE POSSE/SP 

EXTRATO DE CONTRATO  

Nos termos do parágrafo único, do artigo 61, da Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993,

[...]

DISPENSA  nº 004/2014 CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DE 
POSSE PROCESSO: 83.252/20144 RATIFICAÇÃ: 02/04/2014. FORMA DE AQUISIÇÃO: CONTRATO 
015/2014. “FORNECEDOR (ES): EFETIVA ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA Valor Total 
Apresentado R$ 88.940,00 (oitenta e oito mil, novecentos e quarenta reais) OBJETO: 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS REMANESCENTE DE ELABORAÇÃO 
DE LEVANTAMENTOS, PESQUISAS E ESTUDOS DE VIABILIDADE PARA IMPLANTAÇÃO DE BARRA-
MENTOS NO RIBEIRÃO CAMANDUCAIA MIRIM E CORREGO JEQUITIBA VIGÊNCIA 02/04/2014 a

[...]

sados que ADJUDICA E HOMOLOGA o processo licitatório Pregão Presencial 
nº.009/2014, que tem como objeto o Registro de Preço para fornecimento de 
pães e lanches, à favor da empresa: 
- Padaria e Confeitaria Silva Silva Ltda. ME  pelo valor total de R$ - 214.200,00 
(duzentos e quatorze mil e duzentos reais). 

Santo Antônio de Posse – SP, em 19 de Março de 2.014. 

Dr. Maurício Dimas Comisso - Prefeito Municipal  

EXTRATO DE CONTRATO DE ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS. 
Dr. Maurício Dimas Comisso, Prefeito de Santo Antônio de Posse – SP, torna 
público para conhecimento de todos os interessados que encontra se disponí-

[...]

vel, conforme o Artigo nº.15, Parágrafo 2º. da Lei Federal nº.8.666/93, a Ata de 
Registro de Preços do processo licitatório Pregão Presencial nº.009/2014, cujo 
objeto é o Registro de Preços para aquisição de pães e lanches, pelo valor total 
de R$ - 214.200,00 (duzentos e quatorze mil e duzentos reais), pelo período de 
12 meses a iniciar – se em 19/03/2014 encerrando-se em 19/03/2015 - -CONTRATO 
nº.013/2014 – Ata de Registro de Preços nº.007/2014 – CONTRATANTE: Prefeitu-
ra do Município de Santo Antônio de Posse – CONTRATADA/DETENTORA DA